requisits de publicitat o els relatius al procediment d'adjudicació que corresponguin. 

El present contracte no té per objecte la contractació de personal, atès que no es celebrarà
el contracte de serveis amb la finalitat de contractar personal.

Pressupost base de licitació:
El pressupost base de licitació és de cent dinou mil set-cents setanta-un euros
(119.771,00€). Aquest import és el sumatori dels noranta-vuit mil nou-cents vuitanta-quatre
euros i trenta cèntims (98.984,30 €), més vint mil set-cents vuitanta-sis euros i setanta
cèntims (20.786,70 €) corresponents a l'IVA, calculat al 21%. 
La present contractació es finança amb càrrec al Fons de Mecanisme de Recuperació i
Resiliència en el marc del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència.

Durada del contracte:
La durada màxima del contracte serà de 3 mesos, comptador a partir de la data següent a la

[...]

Un cop perfeccionat el contracte aquest només es podrà modificar i en cas que sigui
necessari, per les causes previstes legalment, per raons d'interès públic i de conformitat
amb el que es preveu en els articles 205 a 207 de la LCSP.
El valor estimar (VE) del contracte és de noranta-vuit mil nou-cents vuitanta-quatre euros
amb trenta cèntims (98.984,30 €), sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit. 

Tipus de procediment de contractació:
La forma de tramitació de l'expedient és ordinària i el procediment d'adjudicació del
contracte és l'obert simplificat abreujat, d'acord amb l'article 159.6 de la LCSP amb les

[...]

'Giro hacia la renaturalización para una Girona más resiliente y saludable (GiroNat - C190),
en el marc del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència (PRTR) i finançat per la Unió
Europea - NextGenerationEU, pel procediment obert simplificat abreujat, amb un import de
licitació de cent dinou mil set-cents setanta-un euros (119.771,00€), IVA inclòs, i una durada
i termini d'execució comptador a partir de la data següent a la data de la seva formalització i
una vegada emès l'informe preceptiu del secretari, com a màxim fins al 31 de desembre de
2025, d'acord amb el previst al punt 8 de la Disposició Addicional Tercera de la LCSP. El
contracte no permet pròrrogues. 

L'import total de la despesa ascendeix a cent dinou mil set-cents setanta-un euros
(119.771,00€). Aquest import és el sumatori dels noranta-vuit mil nou-cents vuitanta-quatre
euros i trenta cèntims (98.984,30 €), més vint mil set-cents vuitanta-sis euros i setanta
cèntims (20.786,70 €) corresponents a l'IVA, calculat al 21%.

Tercer.- APROVAR el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de prescripcions
tècniques particulars, que han de regir la contractació del servei d'execució de gestió i
control de la flora exòtica invasora a la ciutat de Girona, actuació B8 del projecte GiroNat.

[...]

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

1. El pressupost base de licitació és de cent dinou mil set-cents setanta-un euros (119.771,00€). 

Aquest import és el sumatori dels noranta-vuit mil nou-cents vuitanta-quatre euros i trenta cèntims 

(98.984,30 €), més vint mil set-cents vuitanta-sis euros i setanta cèntims (20.786,70 €) 

corresponents a l’IVA, calculat al 21%.  

Aquest pressupost base inclou tots els factors de valoració i les despeses que, segons els 

documents contractuals i la legislació vigent corren per compte de l’adjudicatari, així com els 

tributs de qualsevol tipus, incloent l’Impost sobre el Valor Afegit.